

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเพ ฝ่าย / งาน แบบแผนและก่อสร้าง สำนัก / กอง ช่าง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาล 1

เจ้าของสถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเพ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเพ อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเพ สำนัก / กอง ช่าง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๔ ธ.ค. ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	342,021.00	1.2726	435,255.92	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			435,255.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,000.00	
ตัวอักษร	สี่แสนบาทถ้วน				

หมายเหตุ การกำหนดราคากลาง เป็นไปตาม มติ ครม. 30 ธ.ค. 2557

ลงชื่อ

(นายอัฐวิศว์ ทิพย์าวัดณ์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายวิสิทธิ์ เพชรรัตนตรัย)

กรรมการ

เห็นชอบ

(นายไพรัตน์ อรุณเวสสะเศรษฐ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเพ

ลงชื่อ

จอ.

(ประสิทธิ์ ฉันทมิตร)

กรรมการ

นายช่างเครื่องยนต์ 6๖

หมายเหตุ

ก่อนวันเปิดซองสอบราคาหรือวันพิจารณาผลการประกวดราคาหรือวันพิจารณารับราคาให้ตรวจสอบทะเบียนรับหนังสือว่ามีหนังสือแจ้งหรือส่งตาราง FACTOR F ที่มีการเปลี่ยนแปลงอัตราดอกเบี้ยและหรือภาษีมูลค่าเพิ่มใหม่หรือไม่ หากมีและสามารถคำนวณราคากลางใหม่ได้ทันให้แจ้งไปยังคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อดำเนินการราคากลางใหม่ด้วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาล 1

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเพ อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่

รายการที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเพ จังหวัดระยอง

ประมาณการโดย นายวิสิทธิ์ เพชรรัตนตรัย

เมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+
				หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน
	งานเปลี่ยนหลังคา							
1	งานรื้อสันหลังคา (ขนไป)	235	เมตร	-	-	40.00	9,400.00	9,400.00
2	งานรื้อถอนหลังคาเดิม (กองเก็บ)	1164	ตร.ม.	-	-	5.00	5,820.00	5,820.00
3	งานมุงหลังคาเมทัลชีส 0.4 มม. มีฉนวน	1164	ตร.ม.	229.00	266,556.00	35.00	40,740.00	307,296.00
4	งานครอบสันหลังคา + ครอบข้าง	235	เมตร	78.00	18,330.00	5.00	1,175.00	19,505.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								342,021.00

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

(นายวิสิทธิ์ เพชรรัตนตรัย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ



ผู้ตรวจสอบ

(นายอัครวิศว์ ทิพย์ยาววัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง